标准版车库车位租赁合同
甲方(出租方)：身份证号：
乙方(承租方)：身份证号：
根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，甲、乙双方在自愿、平等、互利的基础上，经协商一致，达成如下协议：
1、甲方将其拥有的位于市区号地下车位在良好状态下出租给乙方使用。
2、租赁期限自年月日至年月日止，租赁期限为(年/月)，租金为元。合同期满后乙方需提前日向甲方提出续租请求。
3、双方协定租金按个月为一期支付，第一期租金于年月日支付，以后每期租金支付时间为每期月日。租赁期内产生车位使用的管理费等用由方承担。
4、乙方向甲方承诺：车位如在租赁期内受到人为毁损，乙方应负责维护、赔偿。乙方在租赁期间只享有车位的使用权，不得转租、转借第三方使用。
5、甲方向乙方承诺：甲方保证车位完全符合使用目的，并保证租赁期内没有任何第三方主张任何权利。否则，甲方应及时出面清障、协调，相关费用完全由甲方支付。同时给乙方造成损失的，甲方应当赔偿。若甲方车位出售，则乙方享有此车位有限购买权。
6、租用期内任何一方提出需要终止此合同，提出方应当至少提前30日通知对方并获得对方书面认可(否则视为违约)。
7、其中有任何一方违反规定，在友好协商未果前提下，违约方应向受损方支付￥元违约金(若支付的违约金不足弥补损失，违约方还应负责相应赔偿)，且受损方有权提前终止合同。
8、本合同自签订之日起生效，本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方(出租人)：乙方(承租人)：联系方式：联系方式：
签订日期：签订日期：